e alle Unioni di Comuni inseriti nell’apposito “Elenco”  e che abbiano partecipato al 
percorso di formazione e accompagnamento sui NEET denominato “LINK!”; 

- ai sensi dell’art. 4.1 dell’Avviso pubblico l’ammontare delle risorse del Fondo per le 
Politiche Giovanili destinate alla procedura di cui all’Avviso pubblico era di € 
4.200.000,00 (quattromilioniduecentomila/00),  a valere sul riparto 2020-2021 del 
Fondo nazionale per le politiche giovanili. Tali risorse sono state suddivise tra i diversi 
progetti beneficiari del contributo secondo le fasce dimensionali ivi previste; 

- ai sensi  dell’art.  4.3 dell’Avviso  pubblico, indipendentemente  dal costo  complessivo di 
ogni singolo Progetto, il contributo richiesto dai soggetti proponenti non poteva essere 
superiore a € 80.000,00 (ottantamila/00) per linea di intervento A, € 120.000,00 
(centoventimila/00) per linea di intervento B  €  200.000,00  (duecentomila/00) per 
linea di intervento C; 

- la selezione delle domande e dei Progetti è stata affidata, ai sensi dell’art. 5.1 dell’Avviso 
ad un’apposita Commissione Tecnica costituita da tre componenti nominati da ANCI (di

[...]

- ai fini della realizzazione del Progetto, il Comune di Napoli ha sottoscritto, in qualità di 
Capofila, apposito Accordo/convenzione/contratto di partenariato,  allegato alla 
presente, sub 4); 

- il Soggetto Capofila ha dichiarato che la quota di cofinanziamento locale prevista per la 
realizzazione del Progetto è pari ad € 86.000,00 (ottantaseimila/00) della quale 
rimane unico  responsabile e garante nei confronti di ANCI e che, in caso di eventuale 
messa a disposizione di quote di co-finanziamento locale  da  parte  dei partner di 
progetto e loro relativa inadempienza, il soggetto designato (Comune di Napoli)

[...]

normative comunitarie, nazionali e regionali in materia, garantendo altresì la 
copertura e la spesa della quota di co-finanziamento locale indicata in sede di 
domanda; 

c) a co-finanziare  la  realizzazione  del  Progetto  con  un  co-finanziamento  locale  pari  
€ 86.000,00 (ottantaseimila/00) della quale  rimane  unico responsabile e garante nei 
confronti di ANCI e che, in caso di eventuale messa a disposizione di quote di co-
finanziamento locale da parte dei partner di progetto e loro relativa inadempienza, 
assumerà a proprio carico la residua parte di co-finanziamento locale;